РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОИЮССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 ноября 2017 г.                            с.Июс                                                       № 87

О внесений изменений в постановление от 26 октября 2017 года №82 «Об увеличении штатной численности хозяйственной группы»

	На основании ст.41 Устава муниципального образования Красноиюсский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,
	п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _GoBack]Пункт 2.3 изложить в следующей редакции «внести изменения в бюджетную роспись бюджета муниципального образования Красноиюсский сельсовет на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, увеличив ЛБО по КБК 01501134010002050121 на сумму 48000 рублей; 01501134010002050129 на сумму 16800 рублей, уменьшив при этом КБК 01508044010045000611 на сумму 64800 рублей»

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Красноиюсского сельсовета:                                            В.А.Ербягин